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Conceitos básicos
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аз  ти  той

тя  то  ние

вие  те  какво

кой  къде  защо

как  който  кога

тогава  ако  наистина ли

но  защото  не
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ele  tu  eu

nós  isto  ela

O quê  eles  vós

Porquê  Onde  Quem

Quando  Qual  Como

mesmo  se  então

não  porque  mas
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това  че  всичко

или  и  тук

там  ляво  дясно

сега  следобед  преди обед

нощ  сутрин  вечер

обед  полунощ  час

минута  секунда  ден
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tudo  aquilo  isto

aqui  e  ou

direita  esquerda  ali

manhã  tarde  agora

tardinha  manhã  noite

hora  meia-noite  meio-dia

dia  segundo  minuto
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седмица  месец  година

вчера  днес  утре

понеделник  вторник  сряда

четвъртък  петък  събота

неделя  жена  мъж

любов  приятел / гадже  приятелка / гадже

приятел  целувка  секс
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ano  mês  semana

amanhã  hoje  ontem

quarta-feira  terça-feira  segunda-feira

sábado  sexta-feira  quinta-feira

homem  mulher  domingo

namorada  namorado  amor

sexo  beijo  amigo
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дете  момиче  момче

мама  татко  майка

баща  родители  син
човек

дъщеря  малка сестра  малък брат

голяма сестра  голям брат  съпруг

съпруга  всеки  винаги

всъщност  отново  вече
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rapaz  rapariga  criança

mãe  papá  mamã

filho  pais  pai

irmão mais novo  irmã mais nova  filha

marido  irmão mais velho  irmã mais velha

sempre  todas  esposa

já  outra vez  na verdade
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по-малко  най-много  повече

нито един  много
общ

 отвън

вътре  далече  близо

под
над

 над  до

отпред  отзад  всички

заедно  друг  пролет

лято  есен  зима
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mais  máximo  menos

fora  muito  nada

perto  longe  dentro

ao lado  acima  abaixo

toda a gente  atrás  frente

primavera  outro  juntos

inverno  outono  verão
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януари  февруари  март

април  май  юни

юли  август  септември

октомври  ноември  декември

север  изток  юг

запад  често  веднага

внезапно  макар че  
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março  fevereiro  janeiro

junho  maio  abril

setembro  agosto  julho

dezembro  novembro  outubro

sul  este  norte

imediatamente  frequentemente  oeste

 no entanto  subitamente
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Números
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нула  едно  две

три  четири  пет

шест  седем  осем

девет  десет  единадесет

дванадесет  тринадесет  четиринадесет

петнадесет  шестнадесет  седемнадесет

осемнадесет  деветнадесет  двадесет
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2  1  0

5  4  3

8  7  6

11  10  9

14  13  12

17  16  15

20  19  18
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двадесет и едно  двадесет и две  двадесет и шест

тридесет  тридесет и едно  тридесет и три

тридесет и седем  четиридесет  четиридесет и едно

четиридесет и четири  четиридесет и осем  петдесет

петдесет и едно  петдесет и пет  петдесет и девет

шестдесет  шестдесет и едно  шестдесет и две

шестдесет и шест  седемдесет  седемдесет и еднo
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26  22  21

33  31  30

41  40  37

50  48  44

59  55  51

62  61  60

71  70  66
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седемдесет и три  седемдесет и седем  осемдесет

осемдесет и едно  осемдесет и четири  осемдесет и осем

деветдесет  деветдесет и едно  деветдесет и пет

деветдесет и девет  сто  сто и едно

сто и пет  сто и десет  сто петдесет и едно

двеста  двеста и две  двеста и шест

двеста и двадесет  двеста шестдесет и две  триста
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80  77  73

88  84  81

95  91  90

101  100  99

151  110  105

206  202  200

300  262  220
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триста и три  триста и седем  триста и тридесет

триста седемдесет и три  четиристотин  четиристотин и четири

четиристотин и осем  четиристотин и
четиридесет  четиристотин осемдесет и

четири

петстотин  петстотин и пет  петстотин и девет

петстотин и петдесет  петстотин деветдесет и
пет  шестстотин

шестстотин и едно  шестстотин и шест  шестстотин и шестнадесет

шестстотин и шестдесет  седемстотин  седемстотин и две
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330  307  303

404  400  373

484  440  408

509  505  500

600  595  550

616  606  601

702  700  660
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седемстотин и седем  седемстотин двадесет и
седем  седемстотин и седемдесет

осемстотин  осемстотин и три  осемстотин и осем

осемстотин тридесет и
осем  осемстотин и осемдесет  деветстотин

деветстотин и четири  деветстотин и девет  деветстотин четиридесет
и девет

деветстотин и деветдесет  хиляда  хиляда и едно

хиляда и дванадесет  хиляда двеста тридесет и
четири  две хиляди

две хиляди и две  две хиляди двадесет и три  две хиляди триста
четиридесет и пет
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770  727  707

808  803  800

900  880  838

949  909  904

1001  1000  990

2000  1234  1012

2345  2023  2002
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три хиляди  три хиляди и три  четири хиляди

четири хиляди
четиридесет и пет  пет хиляди  пет хиляди шестстотин

седемдесет и осем

шест хиляди  седем хиляди  седем хиляди осемстотин
и деветдесет

осем хиляди  осем хиляди деветстотин и
едно  девет хиляди

девет хиляди и деветдесет  десет хиляди  десет хиляди и едно

двадесет хиляди и
двадесет  тридесет хиляди и триста  четиридесет и четири

хиляди

сто хиляди  петстотин хиляди  един милион
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4000  3003  3000

5678  5000  4045

7890  7000  6000

9000  8901  8000

10.001  10.000  9090

44.000  30.300  20.020

1.000.000  500.000  100.000
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шест милиона  десет милиона  седемдесет милиона

сто милиона  осемстотин милиона  един милиард

девет милиарда  десет милиарда  двадесет милиарда

сто милиарда  триста милиарда  един трилион
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70.000.000  10.000.000  6.000.000

1.000.000.000  800.000.000  100.000.000

20.000.000.000  10.000.000.000  9.000.000.000

1.000.000.000.000  300.000.000.000  100.000.000.000
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Verbos



© 2025 Flashcardo.com 34 www.flashcardo.com/pt



© 2025 Flashcardo.com 35 www.flashcardo.com/pt

знам  мисля  идвам

поставям  взимам  намирам

слушам  работя  говоря

давам  харесвам  помагам

обичам  обаждам се  чакам

стоя  седя  затварям

отварям
врата

 губя  печеля
спорт
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vir  pensar  saber

encontrar  tirar  colocar

falar  trabalhar  ouvir

ajudar  gostar  dar

esperar  telefonar  amar

fechar  sentar  ficar de pé

ganhar  perder  abrir
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умирам  живея  включвам

изключвам  убивам  наранявам

докосвам  гледам  пия

ям  вървя  срещам

залагам
спорт

 целувам  следвам

женя се  отговарям  питам

дърпам  бутам  натискам
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ligar  viver  morrer

magoar  matar  apagar

beber  ver  tocar

encontrar  andar  comer

seguir  beijar  apostar

perguntar  responder  casar

pressionar  empurrar  puxar
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удрям  хващам  бия се

хвърлям  бягам  чета

пиша  поправям  броя

режа  продавам  купувам

плащам  уча  сънувам

спя  играя  празнувам

наслаждавам се  чистя  стрелям
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lutar  apanhar  bater

ler  correr  atirar

contar  consertar  escrever

comprar  vender  cortar

sonhar  estudar  pagar

celebrar  jogar  dormir

disparar  limpar  desfrutar
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защитавам  атакувам  крада

горя  спасявам  летя

плюя  ритам  хапя

дишам  мириша  плача

пея  усмихвам се  смея се

раста  свивам  споря

споделям  храня  крия



© 2025 Flashcardo.com 42 www.flashcardo.com/pt

roubar  atacar  defender

voar  resgatar  queimar

morder  dar um pontapé  cuspir

chorar  cheirar  respirar

rir  sorrir  cantar

discutir  encolher  crescer

esconder  alimentar  partilhar
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предупреждавам  плувам  скачам

вдигам  копая  да доставя

търся  практикувам  пътувам

рисувам  отварям
брава

 заключвам

мия  моля се  готвя

повръщам  крещя  да цитирам

принтирам  изчислявам  печеля
пари
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saltar  nadar  avisar

entregar  escavar  levantar

viajar  praticar  procurar

trancar  abrir  pintar

cozinhar  rezar  lavar

citar  gritar  vomitar

ganhar  calcular  imprimir
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Adjetivos
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нов  стар
нов

 няколко

много
число

 грешен  правилен

лош  добър  щастлив

нисък
общ

 дълъг  малък

голям  красив
жена

 млад

стар
млад

 бял  черен

червен  син
цвят

 зелен
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poucos  velho  novo

correto  errado  muitos

feliz  bom  mau

pequeno  comprido  curto

jovem  belo  grande

preto  branco  velho

verde  azul  vermelho
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жълт  бавен  бърз

забавен  несправедлив  справедлив

труден  лесен  богат

беден  силен  слаб
силен

безопасен  уморен  горд

сит  болен  здрав

ядосан  ниско  висок
диаграма
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rápido  lento  amarelo

justo  injusto  engraçado

rico  fácil  difícil

fraco  forte  pobre

orgulhoso  cansado  seguro

saudável  doente  satisfeito

alto  baixo  zangado



© 2025 Flashcardo.com 51 www.flashcardo.com/pt

сладък
храна

 кисел  мек

твърд  сладък
човек

 глупав

луд  зает  висок
тяло

нисък
тяло

 разтревожен  изненадан

с добро поведение  зъл  умен

студено  горещо  оранжев

сив  кафяв  розов
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suave  azedo  doce

estúpido  fofo  duro

alto  ocupado  louco

surpreendido  preocupado  baixo

esperto  malvado  bem-comportado

laranja  muito quente  frio

côr-de-rosa  castanho  cinzento



© 2025 Flashcardo.com 53 www.flashcardo.com/pt

скучен  тежък  лек

самотен  гладен  жаден

тъжен  стръмен  плосък

тесен  широк  дълбок

плитък  огромен  мръсен

чист  пълен  празен

скъп  евтин  сексапилен
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leve  pesado  aborrecido

sedento  esfomeado  só

plano  íngreme  triste

profundo  largo  estreito

sujo  enorme  raso

vazio  cheio  limpo

sensual  barato  caro
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мързелив  смел  щедър

мокро  сухо  шумно

тихо  слънчево  дъждовно

мъгливо  облачно  
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generoso  corajoso  preguiçoso

barulhento  seco  molhado

chuvoso  ensolarado  tranquilo

 nublado  nebuloso



© 2025 Flashcardo.com 57 www.flashcardo.com/pt

Desportos
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гимнастика  тенис  бягане

колоездене  голф  футбол

баскетбол  плуване  гмуркане

планински преходи  маратон  триатлон

тенис на маса  вдигане на тежести  бокс

бадминтон  фигурно пързаляне  каране на сноуборд

каране на ски  ски бягане  хокей на лед
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corrida  ténis  ginástica

futebol  golfe  ciclismo

mergulho  natação  basquetebol

triatlo  maratona  caminhada

boxe  halterofilismo  ténis de mesa

snowboard  patinagem artística  badminton

hóquei no gelo  esqui de fundo  esqui
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волейбол  хандбал  плажен волейбол

ръгби  крикет  бейзбол

Американски футбол  водна топка  скок във вода

каране на сърф  ветроходство  гребане

йога  танци  парашутизъм

шах  покер  боулинг

балет   



© 2025 Flashcardo.com 62 www.flashcardo.com/pt

voleibol de praia  andebol  voleibol

basebol  críquete  râguebi

salto ornamental  polo aquático  futebol americano

remo  vela  surf

paraquedismo  dança  ioga

bowling  póquer  xadrez

  balé
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Animais
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прасе  крава  кон

куче  овца  маймуна

котка  мечка  кокошка

патица  пеперуда  пчела

риба
животно

 паяк  змия

тигър  мишка
животно

 заек

лъв  магаре  слон
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cavalo  vaca  porco

macaco  ovelha  cão

galinha  urso  gato

abelha  borboleta  pato

serpente  aranha  peixe

coelho  rato  tigre

elefante  burro  leão
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гълъб  буболечка  комар

муха  мравка  кит

акула  делфин  охлюв

жаба  панда  полярна мечка

вълк  коала  кенгуру

жираф  лисица  хипопотам

прилеп  гарван  лебед



© 2025 Flashcardo.com 68 www.flashcardo.com/pt

mosquito  besouro  pombo

baleia  formiga  mosca

caracol  golfinho  tubarão

urso polar  panda  rã

canguru  coala  lobo

hipopótamo  raposa  girafa

cisne  corvo  morcego
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чайка  бухал  пингвин

папагал  гъсеница  водно конче

калмар  октопод  морско конче

тюлен  медуза  рак
животно

динозавър  сухоземна костенурка  крокодил
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pinguim  coruja  gaivota

libelinha  lagarta  papagaio

cavalo-marinho  polvo  lula

caranguejo  medusa  foca

crocodilo  tartaruga  dinossauro
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Países
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Европа  Азия  Америка

Африка  Великобритания  Испания

Швейцария  Италия  Франция

Германия  Тайланд  Сингапур

Русия  Япония  Израел

Индия  Китай  Съединени американски
щати

Мексико  Канада  Чили
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América  Ásia  Europa

Espanha  Reino Unido  África

França  Itália  Suíça

Singapura  Tailândia  Alemanha

Israel  Japão  Rússia

Estados Unidos da América  China  Índia

Chile  Canadá  México
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Бразилия  Аржентина  Южна Африка

Нигерия  Мароко  Либия

Кения  Алжир  Египет

Нова Зеландия  Австралия  
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África do Sul  Argentina  Brasil

Líbia  Marrocos  Nigéria

Egito  Argélia  Quénia

 Austrália  Nova Zelândia
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Corpo humano
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глава  нос  коса

уста  ухо  око

ръка
длан

 стъпало  сърце

мозък  врат  дупе

рамо  коляно  крак

ръка
рамо, лакът

 корем  бюст

гръб  зъб  език
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cabelo  nariz  cabeça

olho  orelha  boca

coração  pé  mão

nádegas  pescoço  cérebro

perna  joelho  ombro

seio  barriga  braço

língua  dente  costas
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устна  пръст на ръката  пръст на крак

стомах  бял дроб  черен дроб

нерв  бъбрек  черво

чело  брадичка  буза

брада  палец  кутре

безименен пръст  среден пръст  показалец

нокът  пета  гръбначен стълб
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dedo do pé  dedo  lábio

fígado  pulmão  estômago

intestino  rim  nervo

bochecha  queixo  testa

dedo mindinho  polegar  barba

dedo indicador  dedo do meio  dedo anelar

coluna vertebral  calcanhar  unha
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мускул  кост
тяло

 скелет

ребро  гръбначен прешлен  пикочен мехур

вена  артерия  вагина

сперма  пенис  тестис
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esqueleto  osso  músculo

bexiga  vértebra  costela

vagina  artéria  veia

testículo  pénis  esperma
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Casa
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врата  кухня  баня

хол  спалня  градина

гараж  стена  мазе

тоалетна
къща

 стълбище  покрив

прозорец
сграда

 нож  чаша
горещо

стъклена чаша  чиния  чаша
студено

кошче за боклук  купа
храна

 бюро
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casa de banho  cozinha  porta

jardim  quarto  sala de estar

cave  parede  garagem

telhado  escada  retrete

chávena  faca  janela

copo  prato  copo

secretária  tigela  caixote do lixo
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легло  огледало  душ

диван  снимка  часовник

маса  стол  съсед

асансьор  балкон  таванско помещение

комин  дървена лъжица  клечки за хранене

прибори за хранене  лъжица  вилица

черпак  тенджера  тиган
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chuveiro  espelho  cama

relógio  fotografia  sofá

vizinho  cadeira  mesa

sótão  varanda  elevador

pauzinho  colher de pau  chaminé

garfo  colher  talheres

panela  tacho  concha
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крушка  лавица за книги  завеса

матрак  възглавница  одеяло

рафт  чекмедже  гардероб

кофа  метла  кантар

панер за пране  вана  кърпа за баня

сапун  тоалетна хартия  кърпа

умивалник  стълба  пощенска кутия
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cortina  estante  lâmpada

cobertor  almofada  colchão

guarda-roupa  gaveta  prateleira

balança  vassoura  balde

toalha de banho  banheira  cesto de roupa

toalha  papel higiénico  sabão

caixa de correio  escada  lavatório
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ограда   
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  cerca
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Alimentos
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яйце  сирене  мляко

риба
храна

 месо  кост
храна

олио  хляб  захар

шоколад  бонбон  торта

вода  кафе  чай

бира  вино  салата

супа  десерт  закуска
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leite  queijo  ovo

osso  carne  peixe

açúcar  pão  óleo

bolo  rebuçado  chocolate

chá  café  água

salada  vinho  cerveja

pequeno-almoço  sobremesa  sopa
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обяд  вечеря  пица

сладолед  масло  кисело мляко

риба тон  сьомга  шунка

бекон  наденица  пуешко

пилешко  говеждо  свинско

агнешко  тиква  гъба
храна

трюфел  чесън  праз
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piza  jantar  almoço

iogurte  manteiga  gelado

presunto  salmão  atum

carne de peru  salsicha  toucinho

carne de porco  carne de vaca  carne de frango

cogumelo  abóbora  carne de cordeiro

alho-porro  alho  trufa
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джинджифил  патладжан  сладък картоф

морков  краставица  люта чушка

пипер  лук  картоф

карфиол  зеле  броколи

маруля  спанак  бамбук
храна

царевица  целина  грах

боб  круша  ябълка
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batata doce  beringela  gengibre

pimenta  pepino  cenoura

batata  cebola  pimento

brócolos  repolho  couve-flor

bambu  espinafre  alface

ervilha  aipo  milho

maçã  pera  feijão
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маслина  смокиня  фурма

кокосов орех  бадем  лешник

фъстък  банан  манго

киви  авокадо  ананас

диня  грозде  пъпеш

малина  боровинка  ягода

череша  слива  кайсия
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tâmara  figo  azeitona

avelã  amêndoa  coco

manga  banana  amendoim

ananás  abacate  quivi

melão  uva  melancia

morango  mirtilo  framboesa

alperce  ameixa  cereja
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праскова  лимон  грейпфрут

портокал  домат  мента

лимонена трева  канела  ванилия

сол  черен пипер  къри

тютюн  тофу  оцет

фиде  соево мляко  брашно

ориз  овес  пшеница
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toranja  limão  pêssego

menta  tomate  laranja

baunilha  canela  capim-limão

caril  pimenta  sal

vinagre  tofu  tabaco

farinha  leite de soja  massa

trigo  aveia  arroz
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соя  ядка  пчелен мед

конфитюр  дъвка  американска палачинка

курабийка  пудинг  мъфин

поничка  енергийна напитка  портокалов сок

ябълков сок  млечен шейк  кола
напитка

горещ шоколад  коктейл  ром

уиски  водка  меню
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mel  noz  soja

panqueca  pastilha elástica  compota

queque  pudim  bolacha

sumo de laranja  bebida energética  dónute

cola  batido de leite  sumo de maçã

rum  cocktail  chocolate quente

menu  vodca  uísque
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морска храна  спагети  суши

пуканки  чипс  пилешки крилца

пържени картофки  горчица  майонеза

кетчуп  сандвич  хот дог

бургер   
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sushi  esparguete  marisco

asas de frango  batata frita  pipoca

maionese  mostarda  batata frita

cachorro-quente  sandes  molho de tomate

  hambúrguer
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Escola
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книга  библиотека  домашна работа

изпит  урок  наука

история  изкуство  писалка

молив  първи  втори

трета  четвърти  изследване

степен на образование  спортна площадка  речник

срок  тетрадка  геометрия
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trabalho de casa  biblioteca  livro

ciências naturais  lição  exame

caneta  arte  história

segundo  primeiro  lápis

pesquisa  quarto  terceiro

dicionário  campo desportivo  graduação

geometria  caderno  semestre
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политика  философия  икономика

физическо възпитание  биология  математика

география  литература  химия

физика  линия  гума

ножици  тиксо  лепило

химикалка  кламер  три процента

сто процента  нула процента  кубичен метър
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economia  filosofia  politica

matemática  biologia  educação física

química  literatura  geografia

borracha  régua  física

cola  fita-cola  tesoura

3%  clipe de papel  esferográfica

metro cúbico  0%  100%
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квадратен метър  миля  метър

милиметър  сантиметър  дециметър

събиране  изваждане  умножение

деление  площ  обем

правоъгълник  квадрат  триъгълник

кръг  литър  милилитър

тон  килограм  грам
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metro  milha  metro quadrado

decímetro  centímetro  milímetro

multiplicação  subtração  adição

volume  área  divisão

triângulo  quadrado  retângulo

mililitro  litro  círculo

grama  quilograma  tonelada
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магнит  микроскоп  фуния

лаборатория  лекция  
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funil  microscópio  íman

 palestra  laboratório
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Natureza
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пепел  огън  диамант

луна  слънце  звезда

планета  крайбрежие  езеро

гора  пустиня  хълм

скала  река  долина

планина  остров  океан

море  лед  сняг
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diamante  fogo  cinza

estrela  sol  lua

lago  costa  planeta

monte  deserto  floresta

vale  rio  rocha

oceano  ilha  montanha

neve  gelo  mar
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буря  дъжд  вятър

дърво  трева  роза

цвете  метал  почва

лава  въглища  пясък

глина  ракета  спътник

галактика  астероид  континент

екватор  Южен полюс  Северен полюс
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vento  chuva  tempestade

rosa  relva  árvore

solo  metal  flor

areia  carvão  lava

satélite  foguetão  barro

continente  asteroide  galáxia

Polo Norte  Polo Sul  equador
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поток  тропическа гора  пещера

водопад  бряг  ледник

земетресение  кратер  вулкан

атмосфера  наводнение  мъгла

дъга  гръмотевица  мълния

гръмотевична буря  температура  тайфун

ураган  облак  клон
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caverna  floresta tropical  riacho

glaciar  beira  cascata

vulcão  cratera  terramoto

nevoeiro  inundação  atmosfera

raio  trovão  arco-íris

tufão  temperatura  trovoada

ramo  nuvem  furacão
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листо  корен  дънер

семе  пластмаса  въглероден двуокис

атом  желязо  кислород

злато  сребро  
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tronco  raiz  folha

dióxido de carbono  plástico  semente

oxigénio  ferro  átomo

 prata  ouro
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Transportes
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кола
такси

 автобус  влак

гара  автобусна спирка  самолет

кораб  камион  велосипед

мотоциклет  такси  светофар

паркинг  път  батерия

двигател
кола

 въздушна възглавница  волан

предпазен колан  автомобилна гума  багажник
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comboio  autocarro  automóvel

avião  paragem de autocarro  estação de comboios

bicicleta  camião  navio

semáforo  táxi  motocicleta

bateria  estrada  parque de estacionamento

volante  airbag  motor

porta-bagagem  pneu  cinto de segurança
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автомат за билети  бюро за продажба на
билети  метро

високоскоростен влак  локомотив  трамвай

училищен автобус  микробус  летище

авиолиния  хеликоптер  първа класа

икономична класа  бизнес класа  спасителна жилетка

контейнер  подводница  круизен кораб

контейнеровоз  яхта  ферибот
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metro  bilheteira  bilheteira automática

elétrico  locomotiva  comboio de alta velocidade

aeroporto  mini-autocarro  autocarro escolar

primeira classe  helicóptero  companhia aérea

colete salva-vidas  classe executiva  classe económica

cruzeiro  submarino  contentor

balsa  iate  navio cargueiro



© 2025 Flashcardo.com 137 www.flashcardo.com/pt

пристанище  спасителна лодка  радар

улично осветление  паваж  бензиностанция

строителна площадка  пешеходна пътека  задръстване

магистрала  резервоар  багер

трактор  ремарке  скутер

кабинков лифт   
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radar  barco salva-vidas  porto

posto de combustível  passeio  iluminação pública

engarrafamento  passadeira  local de construção

escavadora  tanque  autoestrada

lambreta  atrelado  trator

  teleférico
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Cidade
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болница  училище  къща

сметка  пазар  супермаркет

апартамент  университет  ферма

църква  ресторант  бар

фитнес  парк  тоалетна
парк

карта  линейка  полиция

пожарникари  държава  предградие
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casa  escola  hospital

supermercado  mercado  conta

quinta  universidade  apartamento

bar  restaurante  igreja

casa de banho  parque  ginásio

polícia  ambulância  mapa

subúrbio  país  bombeiros
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село  гаранция  мол

аптека  небостъргач  замък

посолство  синагога  храм

фабрика  джамия  кметство

поща  фонтан  нощен клуб

пейка  голф игрище  футболен стадион

плувен басейн  тенис корт  туристическа информация
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centro comercial  garantia  aldeia

castelo  arranha-céu  farmácia

templo  sinagoga  embaixada

câmara municipal  mesquita  fábrica

discoteca  fonte  estação de correios

estádio de futebol  campo de golfe  banco

informação turística  campo de ténis  piscina
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казино  художествена галерия  музей

национален парк  сувенир  аквариум

водна пързалка  влакче на ужасите  аквапарк

зоологическа градина  детска площадка  авариен изход
сграда

пожарна аларма  пожарогасител  полицейски участък

щат  район  столица
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museu  galeria de arte  casino

aquário  lembrança  parque nacional

parque aquático  montanha russa  escorrega aquático

saída de emergência  parque infantil  jardim zoológico

esquadra  extintor  alarme de incêndio

capital  região  estado
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Hospital
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злополука  пациент  операция

хапче  треска  кашлица

спешно отделение  интензивно отделение  чакалня

аспирин  сънотворно  срок на годност

дозировка  сироп за кашлица  страничен ефект

инсулин  прах  капсула

витамин  болкоуспокояващо  антибиотици
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cirurgia  paciente  acidente

tosse  febre  comprimido

sala de espera  unidade de cuidados
intensivos  emergências

data de validade  comprimido para dormir  aspirina

efeito secundário  xarope para a tosse  dose

cápsula  pó  insulina

antibiótico  analgésico  vitamina
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бактерия  вирус  сърдечен удар

диария  диабет  инсулт

астма  рак
болест

 грип

зъбобол  слънчево изгаряне  възпалено гърло

стомашна болка  инфекция  алергия

крампа  главоболие  спринцовка

патерица  рентгенова снимка  ултразвук
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ataque cardíaco  vírus  bactéria

AVC  diabetes  diarreia

gripe  cancro  asma

dor de garganta  queimadura de sol  dor de dentes

alergia  infeção  dor de estômago

seringa  dor de cabeça  cãibra

aparelho ultrassónico  raio X  muleta
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лепенка  инвалидна количка  гипсова превръзка

пулс  нараняване  спешен случай

сътресение  изгаряне  фрактура

противозачатъчно хапче  тест за бременност  
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gesso  cadeira de rodas  emplastro

emergência  lesão  pulso

fratura  queimadura  concussão

 teste de gravidez  pílula
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Empregos
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лекар  медицинска сестра  полицай

президент  капитан  детектив

пилот  професор  учител

адвокат  секретарка  асистент

съдия  мениджър  готвач

шофьор на такси  шофьор на автобус  модел

художник  министър председател  фармацевт
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polícia  enfermeira  médico

detetive  capitão  presidente

professor  professor  piloto

assistente  secretária  advogado

cozinheiro  executivo  juiz

modelo  motorista de autocarro  taxista

farmacêutico  primeiro-ministro  artista
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пожарникар  зъболекар  предприемач

политик  програмист  стюардеса

учен  учител в детска градина  архитект

счетоводител  консултант  прокурор

управител  бодигард  наемодател

сервитьор  охранител  войник

рибар  чистач  водопроводчик
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empresário  dentista  bombeiro

assistente de bordo  programador  político

arquiteto  educadora de infância  cientista

procurador  consultor  contabilista

senhorio  guarda-costas  gerente

soldado  segurança  empregado de mesa

canalizador  empregado da limpeza  pescador
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електротехник  фермер  рецепционист

пощальон  касиер  фризьор

автор  журналист  фотограф

спасител на плажа  певец  музикант

актьор  репортер  треньор

рефер   
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rececionista  agricultor  eletricista

cabeleireiro  caixa  carteiro

fotógrafo  jornalista  autor

músico  cantor  nadador salvador

treinador  repórter  ator

  árbitro
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Negócios
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пари  офис  стрес

застраховка  персонал  отдел

заплата  адрес  писмо

телефонен номер  URL адрес  имейл адрес

уебсайт  електронна поща  подпис

загуба  печалба  клиент

сума  кредитна карта  парола
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stress  escritório  dinheiro

departamento  funcionários  seguro

carta  endereço  salário

endereço de correio
eletrónico  endereço  número de telefone

assinatura  correio eletrónico  sítio eletrónico

cliente  lucro  perda

palavra-passe  cartão de crédito  montante
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банкомат  данък  конферентна зала

визитка  информационни технологии  човешки ресурси

правен отдел  счетоводство  маркетинг

продажби  колега  работодател

служител  бележка  презентация

папка
офис

 гумен печат  прожекционен апарат

колет  печат  плик
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sala de reuniões  imposto  caixa automático

recursos humanos  tecnologias de informação  cartão de visita

marketing  contabilidade  departamento jurídico

empregador  colega  vendas

apresentação  nota  empregado

projetor  carimbo  pasta

envelope  selo  encomenda
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браузър  инвестиция  стокова борса

банкнота  монета  лихва

заем  номер на сметка  банкова сметка
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bolsa de valores  investimento  navegador

juros  moeda  nota

conta bancária  número de conta  empréstimo
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Dispositivos
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телефон  телевизор  камера

радио  вентилатор  климатик

кафе машина  тостер  прахосмукачка

сешоар  чайник  съдомиялна

готварска печка  фурна  микровълнова печка

хладилник  пералня  дистанционно

слушалка  мишка
лаптоп

 клавиатура
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câmara  televisão  telefone

ar condicionado  ventoinha  rádio

aspirador de pó  torradeira  máquina de café

máquina de lavar louça  chaleira  secador de cabelo

micro-ondas  forno  fogão

controlo remoto  máquina de lavar roupa  frigorífico

teclado  rato  auscultador
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харддиск  флашка  скенер

принтер  екран
лаптоп

 лаптоп

робот  високоговорител  
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digitalizador  memória USB  disco rígido

portátil  ecrã  impressora

 altifalante  robô


